2025年２月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ピ
代表者名 代表取締役社長 伊 藤 裕 子
（コード番号：7932 東証スタンダード）
問合せ先 取締役 宮 脇 幹 太
 （Tel. 03-3888-6651）

株主優待品の決定に関するお知らせ

当社は、2025年３月 31日を基準日とする株主優待品を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．対象となる株主様

2025年３月 31日を基準日とする株主名簿に記載された１単元（100株）以上の株式を保有されて

いる株主様を対象といたします。

２．優待品の内容

ニッピコラーゲン 100 フィッシュタイプ １箱（110ｇ×３袋入り）を贈呈いたします。

本品はニッピコラーゲン 100 のシリーズとして

2024 年５月１日に新発売した魚を由来原料とし

たコラーゲンペプチドです。

これまでの魚由来のコラーゲンは、独特の匂い

が問題でしたが、当社ではコラーゲンペプチドの

専用製造施設で、低温で時間をかけて抽出したコ

ラーゲンを、高い技術力で精製することにより、

無味無臭を実現しています。

３．贈呈の時期

2025年７月頃の発送を予定しております。

以 上